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Dzieci pomagają dzieciom. Charytatywna akcja dla Mai Krzaczek
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Dzieci pomagają dzieciom. Charytatywna akcja dla Mai
Krzaczek 26/05/2025

To już tradycja w klubie GKS Czarni Bytom. Z okazji Dnia Dziecka bytomski klub
organizuje, jak co roku, akcję charytatywną, której celem jest zbiórka pieniędzy na
leczenie chorych dzieci. Tym razem w ramach akcji „Dzieci pomagają Dzieciom”
dżudocy i dżudoczki będą zbierać pieniądze na pomoc dla Mai Krzaczek, która od
trzeciego roku życia walczy z nowotworem złośliwym w najcięższym stadium
zaawansowania Neuroblastomą 4

Utrudnienia w parkowaniu przed Urzędem Miejskim 26 maja

Utrudnienia w parkowaniu przed Urzędem Miejskim 26 maja
25/05/2025

W poniedziałek 26 maja od godziny 7.30 do 13.30 część parkingu przed Urzędem
Miejskim w Bytomiu przy ul. Parkowej zostanie wyłączona z użytkowania.
Serdecznie przepraszamy za utrudnienia.
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European Judo Hopes Tournament & Technical Session Kodokan Experts 2025

European Judo Hopes Tournament & Technical Session
Kodokan Experts 2025 25/05/2025

W dniach 24–25 maja 2025 roku Bytom stał się areną wyjątkowego sportowego
święta. Na Lodowisku im. Braci Nikodemowiczów odbył się prestiżowy European
Judo Hopes Tournament & Technical Session Kodokan Experts 2025, który
zgromadził ponad 400 młodych judoków z 17 krajów Europy. To wydarzenie nie
tylko pozwoliło na sportową rywalizację na wysokim poziomie, ale także dało
uczestnikom niepowtarzalną okazję do nauki od dwóch

40 lat tradycji – jubileusz Śląskiego Zakładu Pogrzebowego „Firma Walicki” w

Bytomiu
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40 lat tradycji – jubileusz Śląskiego Zakładu Pogrzebowego
„Firma Walicki” w Bytomiu 24/05/2025

W sobotę, 24 maja, w Hotelu Rezydencja odbyły się uroczyste obchody 40-lecia
działalności Śląskiego Zakładu Pogrzebowego „Firma Walicki” z Bytomia. Wśród
zaproszonych gości obecny był pierwszy zastępca prezydenta Bytomia, Michał
Bieda.

Remis Polonii

Remis Polonii 24/05/2025

Polonia Bytom zremisowała z Chojniczanką Chojnice 2:2 w emocjonującym meczu
II ligi. Gospodarze już wcześniej zapewnili sobie awans do 1. ligi, ale nie zamierzali
odpuszczać. Bramki dla Polonii zdobyli Jean Franco Sarmiento i Dominik Konieczny,
dla Chojniczanki trafili Jakub Romanik i Dariusz Kamiński. Spotkanie było
wyrównane, a końcówka nerwowa – Polonia kończyła mecz w osłabieniu po
czerwonej kartce dla Koniecznego. Remis nie
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Miś Uszatek ma już 40 lat

Miś Uszatek ma już 40 lat 23/05/2025

Przedszkole Miejskie nr 15 im. Misia Uszatka w Stroszku ma już 40 lat. Z tej okazji,
w czwartek, 22 maja, zorganizowane zostały jubileuszowe obchody, w których
udział wzięła społeczność przedszkola oraz przyjaciele.

80-lat Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w Bytomiu

80-lat Cechu Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości w
Bytomiu 23/05/2025

W piątkowe popołudnie, 23 maja 2025 roku, w zabytkowych wnętrzach Opery

https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/Mis-Uszatek-ma-juz-40-lat-/idn:44289
https://www.bytom.pl/aktualnosci/index/80-lat-Cechu-Rzemiosl-Roznych-i-Przedsiebiorczosci-w-Bytomiu/idn:44292


Śląskiej odbyła się uroczysta Gala z okazji 80-lecia Cechu Rzemiosł Różnych i
Przedsiębiorczości w Bytomiu. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli władz
miasta, Izby Rzemieślniczej, parlamentarzystów, a przede wszystkim bytomskich
rzemieślników i współpracowników tej zasłużonej organizacji.

Noc Otwartych Sądów w Bytomiu

Noc Otwartych Sądów w Bytomiu 23/05/2025

W piątkowy wieczór, 23 maja 2025 roku, zabytkowy gmach Sądu Rejonowego w
Bytomiu przy ul. Piekarskiej 1 tętnił życiem jak nigdy dotąd. Noc Otwartych Sądów
przyciągnęła tłumy mieszkańców, którzy z ciekawością przekroczyli progi na co
dzień niedostępnych sal sądowych, by z bliska poznać historię, architekturę i kulisy
pracy wymiaru sprawiedliwości.Zwiedzanie i wystawy – podróż w czasie

Siła kobiet – spotkanie w Teatrze Rozbark
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Siła kobiet – spotkanie w Teatrze Rozbark 23/05/2025

Siła wizerunku, siła kobiet. Wizerunek, autentyczność, wpływ – pod  takim hasłem
w czwartek, 22 maja w Teatrze Rozbark odbyło się otwarte spotkanie poświęcone
wizerunkowi kobiet w przestrzeni publicznej, biznesie i mediach.

Ogłoszenie Wydziału Inżynierii Środowiska

Ogłoszenie Wydziału Inżynierii Środowiska 23/05/2025

Ogłoszenie o rozstrzygnięciu konkursu ofert na dofinansowanie zadań związanych z
tworzeniem warunków dla rozwoju Rodzinnych Ogrodów Działkowych, w
szczególności na budowę lub modernizację infrastruktury ogrodowej na terenie
Gminy Bytom
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